[image: ]

Publicação:     Imprensa Oficial do Município
                       Jornal de Circulação Local
                       Jornal de Circulação no Estado

AVISO DE LICITAÇÃO – NOVA DATA

[bookmark: _GoBack]O Município de João Monlevade torna público, realização de licitação, na modalidade Pregão Eletrônico Nº. 64/2021. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÃO FUTURA DE MATERIAIS PARA LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS (REAGENTES, INSUMOS E UTENSÍLIOS), destinados ao atendimento do Centro de Apoio ao Diagnóstico. Nova Data de abertura: 17/01/2022 às 08:30 hs. Edital e anexos disponível no site do município www.pmjm.mg.gov.br ; Mais informações:(31)3859-2525.

João Monlevade, 22 de dezembro de 2021.

Gilberto Vicente Barcelos
Secretário Municipal de Administração

image1.jpeg
JOAO MONLEVADE

PREFEITURA MUNICIPAL
Administragdo 2021-2024